2

[image: Дружненское СП одн]
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района

 61 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 августа 2017 года                                                                                    №147
поселок Дружный
Краснодарского края

О внесении изменений в решение Совета
 Дружненского сельского поселения Белореченского района
 от 19 декабря 2016 года № 117 «О бюджете Дружненского
 сельского поселения Белореченского района на 2017 год»

В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района               р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2016 года № 117 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2017 год» следующие изменения:
«1. Утвердить основные характеристики  бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района  на 2017 год:
1) общий объем доходов в сумме 26 551 800,00 рублей;
2) общий объем расходов в сумме 32 213 800,00 рублей».
2. Увеличить годовое бюджетное  назначение на 2016 год по следующим кодам доходов:
	992 20705030 10 0000 100
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских  поселений
	75 000,00

3. Дополнительные доходы в сумме  75 000,0 рублей направить:
- на код раздела 05, подраздела 02 «Коммунальное хозяйство»,  код целевой статьи 65 5 00 10390 «Строительство объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения, жилья, инфраструктуры»,  400 код вида расходов в сумме 75 000,00  рублей.
4. Произвести передвижение бюджетных ассигнований:
Уменьшить бюджетные ассигнования в общей сумме 175 000,00 рублей:
- по коду раздела 07, подраздела 07 «Молодежная политика», коду целевой статьи 53 2 02 10360 «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет», 800 коду вида расходов в сумме 50 000,00 рублей;
- по коду раздела 05, подраздела 02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи    66 0 00 10270 «Мероприятия в области коммунального хозяйства», 200 коду вида расходов в сумме 125 000,00 рубля.
        Увеличить бюджетные ассигнования в общей сумме 175 000,00 рубля:
- по коду раздела 07, подраздела 07 «Молодежная политика», коду целевой статьи 53 2 02 10350 «Проведение мероприятий для детей и молодежи», 200 коду вида расходов в сумме 50 000,00 рублей;
- по коду раздела 05, подраздела 02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи    65 5 00 10390 «Строительство объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения, жилья, инфраструктуры»,  400 код вида расходов в сумме 125 000,00  рублей.
 5. Внести соответствующие изменения в приложения 2, 4, 5, 6, 8 к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2016 года № 117 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2017 год», изложив их в новой редакции (приложения № 1, 2, 3, 4, 5).
6. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                М.А. Мяснянкин

Председатель Совета
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                      А.В.Дубинин

image1.jpeg